

Place2live Franchise A/S

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød


CVR-nr. 28 89 97 85

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2017



Henrik Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Place2live Franchise A/S Københavnsvej 2-4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 89 97 85
	Stiftet: 20. juli 2005
	Hjemstedskommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Rolf Høegh Henrik Høegh Peter Nielsen
Direktionen	Henrik Høegh
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
Advokat	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor ejendomsmæglerbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 155.622, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.943.809, og en egenkapital på kr. 992.522.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau forventes i 2017 at være på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.796.896	1.977.895
Personaleomkostninger	1	-1.606.431	-1.466.054
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.232	-6.572
Resultat af primær drift		188.233	505.269
Finansielle indtægter	2	59.500	75.937
Finansielle omkostninger	3	-47.611	-53.082
Resultat før skat		200.122	528.124
Skat af årets resultat	4	-44.500	-122.891
Årets resultat		155.622	405.233
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	400.000
Overført resultat		-94.378	5.233
		155.622	405.233

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Indretning af lejede lokaler		0	2.232
Materielle anlægsaktiver		0	2.232
Deposita		0	13.104
Finansielle anlægsaktiver		0	13.104
Anlægsaktiver		0	15.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.305	254.966
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.123.465	2.893.395
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	10.857
Udsudte skatteaktiver	5	2.686	3.582
Andre tilgodehavender		0	84.777
Tilgodehavender		3.457.456	3.247.577
Likvide beholdninger		486.353	579.537
Omsætningsaktiver		3.943.809	3.827.114
Aktiver		3.943.809	3.842.450

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		242.522	336.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	400.000
Egenkapital	6	992.522	1.236.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.532	111.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.369	0
Gæld til associerede virksomheder		2.314.534	2.225.222
Selskabsskat		43.604	123.281
Anden gæld		391.248	145.156
Kortfristede gældsforpligtelser		2.951.287	2.605.550
Gældsforpligtelser		2.951.287	2.605.550
Passiver		3.943.809	3.842.450
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.427.550	1.308.574		
Andre omkostninger til social sikring	20.704	20.834		
Øvrige personaleomkostninger	158.177	136.646		
	<u>1.606.431</u>	<u>1.466.054</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.500	61.953		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	12.855		
Andre finansielle indtægter	0	1.129		
	<u>59.500</u>	<u>75.937</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.764	1.352		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	44.751	51.718		
Andre finansielle omkostninger	96	12		
	<u>47.611</u>	<u>53.082</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.604	123.281		
Regulering af udskudt skat	896	15.131		
Skatteudligning	0	-15.521		
	<u>44.500</u>	<u>122.891</u>		
5 Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.				
6 Egenkapital				
	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	336.900	400.000	1.236.900
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-94.378	250.000	155.622
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>242.522</u>	<u>250.000</u>	<u>992.522</u>

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for moderselskabet Høegh Holding A/S' engagement med Jyske Bank.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 144.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
